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COMUNE DI NICOSIA 
v Settore 

UfficIO Tributi 

DETERMINA DIRIGENZIALi' "~o 32 DEL 07103/2014 

Oggetto: 	 IMU - Rimborso di somm~ l'auala " IlOn dovuta relativa all'anno 
d'imposta 2012 .lla sìgnor,~ \.ipari Maria, 

IL DlRiC,ì:NTE 

Premesso: 
• 	 che, ai sensi dell'art. 1 SGMmO 164 dp.llq legge n. 29612006, il contribuente può 

presentare istanza di rin 100(SO, deììe somme versate e non dovute, entro il termine 
di cinque anni dal pagamento dell'lmposli; 

• 	 che la signora Lipari Mana, na!;; " OMISSIS, residente a Nicosia (EN) alla Via 
Collegio di Maria n.9, CF OMISS!S. c·)" ,manza presentata in data 11 gennaio 
2013 e registrata al n, 883 del protocollo generale, ha chiesto il rimborso 
dell'imposta munjcipale propria, enDneamente versata in eccedenza e flon 
dovuta, per l'anno 2012. 

Riscontrato; 
• 	 che la richiesta di f:~Hb()1'50" .;<3 q;~) (·,-;n prescritta, comporta l'obbligo della 

restituzione et carico del COfT'une, de!!'imposta mUnJcipale propria versata e non 
dovuta; 

• 	 che la contribuente he vG!'s~t(l te S{;(('i n~' qui di seguito indicate: 
per l'anno d'imposto 2012 € 34,00 codice tributo 3918 in data 12/06/2012 ed € 
34,00 codice tributo 3918 ,n data 12/OU,2012; 

• 	 che l'istanza, è stata presentata ::H!ttO i termini di legge; 

Considerata fondata 12 richiesta e.nche allf! luc.6 della. verifica dei dati catastali forniti dal 
Mlnistero delle Finanze e del controllo lL:;; V€:,'S8ìfìenti in ns. possesso, eseguiti dal 
contribuente per gli anni d'impos.ta (Jeçlde,'i; 

Ritenuto dover \1fOc-eriere (31, re(~;.ti\f0 rirflbo:';:J~; € 21,00 pagati e non dovuti per l'anno 
d'imposta 2012 oltre gli int~ressj dovutl P;;;"; legge 

Dato atto che SUfl8 presente ùetemlln:1Li::)iI<8 l'Iene espresso p&rérEJ in Drdine alla 
regolarità ed alla correttezza ciBil'a,!iollB ,,"\I\)i"nink:;tr8.tiva ai sensI del!'art" 147 bis! comma 
D. Lg8. 26712000; 

Visto l'art 1, comma 164 dalla L8gg6 Il.296 del 27/12/2006; 

Visto l'artico io 20 de: vigefll:0 l"\t;gold'rK';fI'f:) Generale delle Entrate TrIbutarie ed 

Extratributarie; 

Visti il decreto legic,latìvo 1P/flPI2DOO {, 267 r~. i_ r. n. 3012000; 


http:d'impos.ta


D E T E RM I NA 


• 	 di dare atto dell'obbligo , in capo a! Comune di Nicosia, della restituzione della 
somma versata e non dovuta, relativa all'anno 2012, quantificata 
complessivamente in € 21,il2 di cui € 21,00 per imposta ed € 0,82 per interessi, 
come da allegati prospetti di verifica e calcolo; 

• 	 di imputare la spesa di € 21 ,82 al capitolo 202/3 RR.PP - Titolo 1 - Funzione 1 ­
Servizio 4 - Intervento 8, "jV:- 'd ~. ,')r,'rnr. risulta regolarmente impegnata con 
determinazione dirigenziale ciel V Settore n. 31 del 31/12/2013; 

• 	 di liquida rn la somm21 con"r> I~ss ìvanlei'tF.: ryeterminata in € 21,82, quale rimborso 
per IMU vers?ta ~ no'l t1cvda, 3! ~.'2~si dell'3rt. 1, comma 164. della Legge n. 296 
del .27/12/2006 . ella s'gn0;a lip~r; Ma,ia (CF OMISSIS), nata a OMISSIS, 
residente .:1 Nicosia, al!:] Via Cn!!eq!'J d~ ~A3ria n. 9; 

• 	 di autoriz..7::J re 1'(.Jffido cJi :7{agiolleri?, ;:l! la emissione del relativo mandato di 
pagamento; 

Il presente atto ha efficacia immediata e verrà pUbblicato sul sito on line del Comune per 
la durata di quindici giorni. 

La regolarità e la correlt~zLa d'3I1'a;( ':::f,e fi i1fn in l t.~~ 3tj'/a ai sensi dell'art. 147 bis l° comma 
D.Lgs.267/2000; 

Il Di~ente 
Dott.ssa \/C Cifalà 
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